



Käpylän työväentalossa olivat puheenjohtajan lisäksi 11 hallituksen jäsentä ja 9 varajäsentä sekä Taloudenhoitajat, matka- ja kulttuurivastaava ja tiedottaja. Hyväksyttiin kokoukselle laadittu asialista kokouksen työjärjestykseksi.

### **PÖYTÄKIRJAT**

Hyväksyttiin pöytäkirja 4/2024.

### **KILPAILUT**

Kevään seuraava kilpailu on 17.5. Ulkoboccian henkilökohtainen kilpailu Tikkurilan urheilupuistossa. Kilpailun järjestäjää Simonkylän Eläkkeensaajat. Ilmoittautuminen viimeistään viikkoa ennen kilpailua.

Sitä seuraa 23.5. Porvoon Eläkkeensaajien järjestämä rannaltaonginnan mestaruuskilpailu Porvoon Kokonniemessä. Kilpailukutsu piirin sivuilla.

Meneillään on myös liikunnan haastekampanja 1.3. – 31.4. Päivittäisten liikuntatuokioiden kirjaaminen tulee muistaa.

### **OPINNOT**

Vanhusneuvostopäivään 15.3. Käpylässä oli osallistujia 28, palaute koulutuksesta hyvää, todettiin että, yhteiset toimintaohjeet vanhusneuvostoille olisi hyvä olla.

Seminaariristeilylle 23. – 25.4. Helsinki-Tukholma on ilmoittautuneita Helsingin piiristä 41 ja Uudenmaan piiristä 91. Vuodelle 2025 suunnitellaan seminaariristeilyä Cinderella-laivalle.

### **MATKAILU- JA KULTTUURI**

EKL/Kulttuuripäivät 5.-6.6.2024 Hämeenlinna. Ilmoittautumiset viimeistään 30.4. Päivillä valitaan mm. uusi "Eläkeläisten Laulu" ja raadissa on mukana Markku J Jääskeläinen.

Matka- ja kulttuurivastaavien opintopäivä 17.5.2024 Käpylän Työväentalossa.

One Night With Patrizio Buanne & Diandra -konserttiin Kulttuuritalolla 6.2.2025 on EKL tehnyt alustavan varauksen 30.11. saakka. Hintatarjous 43 € ja järjestää EKL:n kulttuuritoiminta.

### **TALOUS**

Pankkitilin saldo merkittiin tiedoksi. Luettiin toiminnantarkastajien lausunto vuodelta 2023.

### **ANSIOMERKIT**

Hyväksyttiin hopeiset ansiomerkkihakemukset seuraavilta yhdistyksiltä:

- Hankoniemen Eläkkeensaajat ry, kahdelle jäsenelle,
- Kirkkonummen Eläkkeensaajat ry, yhdelle jäsenelle,
- Myyrmäen Eläkkeensaajat ry, yhdeksälle jäsenelle.

### **VIRKISTYSPÄIVÄ**

Piirin sivuilla virkistyspäivän uutistiedotteessa näkyy myös osanottomaksun suuruus sekä Uudenmaan että Helsingin piirissä. Maksun erilaisuus aiheuttaa sen, että edellisen kokouksen kirjausta täytyy muuttaa siten, että Uudenmaan piiri vastaa yksin 6 euron alennuksesta eli piiri maksaa lisämaksun 6 € x Uudenmaan piirin osallistujamäärä.

Hyväksyttiin SPR:n Lohjan osaston tarjous virkistyspäivälle. Hinta 340 € sisältää myös ateriat kolmelle päivystäjälle.

Valittiin Erkki Partanen yhdyshenkilöksi Kisakallion ja piirin välille.

### **PIIRIN KEVÄTKOKOUS 26.4.2024**

Sovittiin, että puheenjohtaja valmistelee Arvi Herttuan kanssa luonnoksen kevätkokouksen julkilausumaksi. Piirijaon esitys lisätään Kevätkokoukseen käsiteltäväksi asiaksi. Hallitus esittää uuden jaon hyväksymistä.

---